

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

MS Microcement ApS

Stationsmestervej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43 88 42 39

Årsrapport

1. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Mikkel Staal Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Microcement ApS Stationsmestervej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 43 88 42 39
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mikkel Staal Rasmussen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre alle opgaver i microcement samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.853 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.359 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	287.853
1 Personaleomkostninger	-254.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.852
Driftsresultat	-2.254
Andre finansielle indtægter	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.173
Resultat før skat	-6.359
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-6.359
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.359
Disponeret i alt	-6.359

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.260</u>
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.398
Andre tilgodehavender	23
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.259</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.680</u>
Aktiver i alt	<u>119.940</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.359
Egenkapital i alt	33.641
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	69.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.299
Gældsforpligtelser i alt	86.299
Passiver i alt	119.940
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.359	-6.359
	40.000	-6.359	33.641

Noter

	1/3 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	253.498
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>
	<u>254.255</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.173</u>
	<u>4.173</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>124.112</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>124.112</u>
Årets afskrivninger	<u>-35.852</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-35.852</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>88.260</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen	
